RESPONSABILIDADE DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE ITUPEVA.

II - CONTRATADA:LINECONTROL COM, IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO LTDA

CNPJ: 04.196.357/0001-48
III - ENTREGA: ÚNICA
IV - FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso ii da Lei

Federal nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021.
V  -  VALOR  GLOBAL:  R$  3.287,58  (TRÊS  MIL,

DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E OITO
CENTAVOS).

VI – JUSTIFICATIVA: A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO  (FRASCOS  E  REAGENTES)  PARA  COLETA  DE
ÁGUA,  SE  FAZ  NECESSÁRIA  PARA  CONTINUIDADE  DAS
DEMANDAS DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE ITUPEVA. POIS OS
ITENS  QUE  COMPÕEM  ESSA  CONTRATAÇÃO  SÃO

[...]

DESTINADAS  ÀS  UNIDADES  ESCOLARES  DA  REDE
MUNICIPAL  DE  ENSINO  DE  ITUPEVA

II- CONTRATADA: PRP COMERCIO E SERVIÇOS CNPJ:
59.112.873/0001-39

III - ENTREGA: ÚNICA
IV - FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei

Federal nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021.
V -  VALOR GLOBAL: R$ 14.800 (QUATORZE MIL E

OITOCENTOS REAIS)
VI – JUSTIFICATIVA: A PRESENTE SOLICITAÇÃO TEM

POR  OBJETIVO  A  AQUISIÇÃO  DE  DIÁRIO  DE  CLASSE
DESTINADAS  ÀS  UNIDADES  ESCOLARES  DA  REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE ITUPEVA,  COM O INTUITO DE
GARANTIR AS ADEQUADAS ANOTAÇÕES DE FREQUÊNCIA
DOS ALUNOS, REGISTRO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS